

2	Инспектор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа оперативного контроля Минусинской ТЭЦ</i>																						
3	Инспектор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработки																						
	<i>Группа технической поддержки</i>																						
4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки рабочих мест г. Абакан																						
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа поддержки рабочих мест г. Минусинск																						
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационно-технологических систем г. Абакан																						
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа информационно-технологических систем г. Минусинск																						
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-диспетчерская служба																						
14	Диспетчер логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по системам автоматизации технологических процессов и производств																						
15	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации																						
16	Заместитель директора по технической политике - начальник службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Абаканского филиала ООО
"Сибирская генерирующая компания"

(должность)

(подпись)

Аплошкин А. Г.

Ф.И.О.

17.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Бондарева А. А.

Ф.И.О.

13.12.2018

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-
лом

(должность)

(подпись)

Пономарева Т. А.

(Ф.И.О.)

13.12.2018

(дата)

Главный специалист по охране труда
службы охраны труда и производствен-
ного контроля

(должность)

(подпись)

Власова О. М.

(Ф.И.О.)

13.12.2018

(дата)

Ведущий специалист службы эксплуа-
тации-представитель трудового коллек-
тива

(должность)

(подпись)

Алахтаев А. С.

(Ф.И.О.)

14.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1784

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щербакова Елена Петровна

(Ф.И.О.)

13.12.2018

(дата)